






TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

VANNINI & DELATIM SERVICOS MEDICOS E NUTRICIONAIS LTDA

01/01/2017 a 31/12/2017 10.481.840/0001-77

Número de Ordem do Livro: 10

TERMO DE ABERTURA

Nome Empresarial VANNINI & DELATIM SERVICOS MEDICOS E NUTRICIONAIS LTDA

NIRE 35222618379

CNPJ 10.481.840/0001-77

Número de Ordem 10

Natureza do Livro Livro Diário Geral

Município BOTUCATU

Data do arquivamento dos atos
constitutivos

31/10/2008

Data de arquivamento do ato de
conversão de sociedade simples em
sociedade empresária

Data de encerramento do exercício social 31/12/2017

Quantidade total de linhas do arquivo
digital

5305

TERMO DE ENCERRAMENTO

Nome Empresarial VANNINI & DELATIM SERVICOS MEDICOS E NUTRICIONAIS LTDA

Natureza do Livro Livro Diário Geral

Número de ordem 10

Quantidade total de linhas do arquivo
digital

5305

Data de inicio 01/01/2017

Data de término 31/12/2017

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 6.0.2 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
C3.29.7F.41.48.96.46.F7.B6.78.AA.45.D2.F7.BA.34.81.48.25.E6-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO

MINISTÉRIO DA FAZENDA

10.481.840/0001-77

01/01/2017 a 31/12/2017

VANNINI & DELATIM SERVICOS MEDICOS E NUTRICIONAIS LTDA

Versão: 6.0.2SISTEMA PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL – Sped

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário

35222618379

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

NIRE

NOME EMPRESARIAL

CNPJ

FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL PERÍODO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário Geral  10

NATUREZA DO LIVRO NÚMERO DO LIVRO

C3.29.7F.41.48.96.46.F7.B6.78.AA.45.D2.F7.BA.34.81.48.25.E6

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME Nº SÉRIE DO
CERTIFICADO VALIDADE RESPONSÁVEL

LEGAL

Pessoa Jurídica (e-CNPJ ou e-PJ) 10481840000177

VANNINI E DELATIM
SERVICOS MEDICOS E
NUTRICIONAIS:1048184

0000177

112387752367568982
387688096965216140

236

27/07/2015 a
25/07/2018 Sim

CONTABILISTA 08485391845
DULCINEIA DE FATIMA
SPADOTTO:0848539184

5

104490823584312038
3

29/09/2017 a
29/09/2020 Não

NÚMERO DO RECIBO:

C3.29.7F.41.48.96.46.F7.B6.78.AA.45.
D2.F7.BA.34.81.48.25.E6-8 em às07/05/2018 11:26:21

4E.A7.B9.C4.10.83.3B.0E
9E.AD.01.15.60.83.D3.A1

Escrituração recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticação de que trata o art. 39 da Lei nº 8.934/1994.
Este recibo comprova a autenticação.

BASE LEGAL: Decreto nº 1.800/1996, com a alteração do Decreto nº 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei nº 8.934/1994 com a alteração da
Lei Complementar nº 1247/2014.






